
                         令和２年１１月吉日 

大阪司法書士会北大阪支部会員 各位 

                      大阪司法書士会 北大阪支部 
                        支部長 川島 吉博 
                                                

支部会費納入のお願い 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は、支部へのご協力とご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、本年度は、新型コロナウイルスの感染防止に鑑み、少人数出席での支部定時総会開催と

なりましたため、会員の皆様への支部会費のご案内が未了となっています。 
支部会費は、支部規則第２０条に規定され、その規則の変更は総会での決議を要します。 
そこで、令和２年度支部会費は、本年の支部定時総会にて了承を頂きました金額１２，０００

円の納入をお願い申し上げます。また、来年の支部定時総会において、支部会費を減額する方向

での提案を予定します。 
つきましては、支部会費（年１２，０００円）を下記の方法により納入して頂きますようお願

いいたします。（申し訳ございませんが、振込手数料はご負担下さい） 
 
令和２年度も、支部会員の皆様方の益々の発展を願い、支部活動に役員共々一丸となって取り

組んで行きます。今後とも支部会員の皆様方には、支部事業にご支援とご協力を頂きますようお

願い申し上げます。 
敬具 

記 
   

 《郵便振替口座に送金頂く場合》 

同封の払込取扱票にて郵便振替口座宛に送金ください 

送金先 郵便振替口座 ００９２０－４－２０６４３３ 
大阪司法書士会 北大阪支部 

    

《銀行口座にお振込み頂く場合》 

     振込先 りそな銀行 枚方支店 普通口座 ７０１１６１７ 

         大阪司法書士会北大阪支部  

    

   《直接お支払頂く場合》 

     支部会計の事務所にご持参下さい。 

     ① 森  昭紀 

       事務所 交野市倉治５丁目 27 番 5 号  電話 072－808－7157 
     ② 秋山 裕子 

       事務所 枚方市走谷１丁目８番10号走谷ハイツ105  電話 072－844－1627 


